vivaistico e floricolo toscano che, in occasione di questo evento internazionale;

- la Regione Toscana, con delibera 903 del 06/09/2021 ha concesso al Comune di Firenze un contributo per gli interventi di  

abbellimento e allestimento da effettuarsi in occasione del G20 Agricoltura pari ad euro 15.000,00 (quindicimila/00);

- che con decreto n.bozza 2021/AD/017504 del 9.9.2021 la Regione Toscana ha disposto l’erogazione del contributo di €. 

15,000,00 in favore del Comune di Firenze;

- che è in corso di approvazione la delibera di Variazione di bilancio tramite la quale verranno attivati appositi capitoli per